

СОГЛАСОВАНО

УТВЕРЖДАЮ

Смета на сумму:

\_\_\_\_\_ / \_\_\_\_\_ /

" \_\_\_\_\_ " \_\_\_\_\_ 2012г.

Итого: пер.Советский 1А

Смета на сумму



## ЛОКАЛЬНАЯ СМЕТА № 1

на Электромонтажные работы по пер.Советский 1А

Шифр и № позиции норматива, Наименование работ и затрат, Единица измерения	Количе- ство	Стоим. ед., руб.		Общая стоимость, руб.			Затр. труда рабочих, не ээ обсл. машин, чел-ч	
		всего	экс. маш.	всего	оплата труда осн. раб.	экс. маш.	обслуж. машины	
		оплата труда осн. раб.	в т.ч. опл. труда мех.				на ед.	всего
2	3	4	5	6	7	8	9	10
Е67-3-1 Демонтаж кабеля, 100 м	0.09	<u>90.47</u> 90.27	<u>0.20</u> 0.12	8.14	8.12	<u>0.02</u> 0.01	<u>9.64</u> 0.01	<u>0.86</u> 0.00
Е67-9-1 Смена выключателей, 100 шт.	0.02	<u>262.99</u> 262.99		5.26	5.26		<u>24.1</u>	<u>0.4</u>
Ц08-02-401-1 Кабели с креплением накладными скобами, полосками с установкой ответвительных коробок. Кабель 2-4-жильный сечением жилы до 16 мм2, 100 м	0.09	<u>3 489.12</u> 583.37	<u>1 021.98</u> 331.84	314.02	52.50	<u>91.98</u> 29.87	<u>51.6</u> 24.95	<u>4.6</u> 2.24
С300-1380 Трубки защитные гофрированные, м	9	<u>28.47</u>		256.23				
Ц08-03-526-2 Выключатели установочные автоматические (автоматы) или неавтоматические. Автомат одно-, двух-, трехполюсный, устанавливаемый на конструкции на стене или колонне, на ток, А, до 100, шт.	5	<u>236.39</u> 26.52	<u>3.58</u> 0.07	1 181.95	132.60	<u>17.90</u> 0.35	<u>2.32</u> 0.005	<u>1.1</u> 0.0

2	3	4	5	6	7	8	9	10
Е67-11-1	0.04	<u>370.80</u>			14.83	14.83		
Смена патронов, 100 шт.		370.80					<u>39.6</u>	<u>1.5</u>
Счет-фактура.								
ЦРН-П-8, шт.	1	<u>283.10</u>			283.10			
<b>ИТОГО ПО СМЕТЕ</b>					<b>2 063.53</b>	<b>213.31</b>	<b><u>109.90</u></b>	<b><u>19.17</u></b>
<b>СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -</b>					<b>1 495.97</b>	<b>185.10</b>	<b><u>30.23</u></b>	<b><u>2.27</u></b>
НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=95 - по стр. 3, 5)							<b><u>109.88</u></b>	<b><u>16.2</u></b>
СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=65 - по стр. 3, 5)					204.55		<b>30.22</b>	<b>2.27</b>
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -					139.96			
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -					1 840.48			
НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=85 - по стр. 1, 2, 6)					311.33	28.21	<b><u>0.02</u></b>	<b><u>2.93</u></b>
СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=65 - по стр. 1, 2, 6)							<b>0.01</b>	<b>0.00</b>
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -					23.99			
СТОИМОСТЬ САНТЕХНИЧЕСКИХ РАБОТ -					18.34			
ВСЕГО ПО СМЕТЕ					353.66			
СЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ					256.23			
СЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ					256.23			
стоимость механизмов					2 450.37			
стоимость материалов					228.54			
плата труда ТЦ					158.30			
плата труда механизаторов ТЦ		8.406			109.90			
стоимость механизмов ТЦ		8.406			1 740.32			
стоимость материалов ТЦ		4.548			1 793.08			
накладные расходы ТЦ		4.505			254.11			
сметная прибыль ТЦ		7.145			499.83			
СЕГО по смете ТЦ		6.725			7 840.14			
					1 632.92			
					1 064.57			
					12 830.54			

Составил:

Семьякова О.В.

Проверил:

/

/